Cazenave résidant 1253-1, chemin du Ferrandou - 06260 Mougins, pour
l'installation d'entreposage, de dépollution et de démontage de véhicules hors d'usage qu'il
exploite à la même adresse que son lieu de résidence.
À cet effet, un titre de perception d'un montant de 6 242 € TTC (six mille deux cents quarante
deux euros) constitué de :
- 2 242 € TTC correspondant au montant nécessaire à l'évacuation des déchets et des véhicules
hors d'usage dans une installation dûment agréée,
- 4 000 € TTC correspondant au montant nécessaire à un dossier de cessation d'activité incluant la